PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ  ОКРУГА
_09.06.2009_                                                                                                               №_1355_
О внесении изменений в постановление Главы округа от 21.01.2009 №55 «О проведении конкурсов предпринимательских проектов»
В соответствии с Федеральным законом «О развитии  малого и среднего предпринимательства  в Российской Федерации» от  24.07.2007  № 209-ФЗ,  долгосрочной  целевой  программой  содействия  развитию  малого и среднего  предпринимательства  в округе Муром  на  2009 - 2011 годы,  утвержденной  постановлением  Главы  округа  Муром  от  30.04.2009  №  994.
постановляю:
1. Внести изменения  в  постановление  Главы  округа  от 21.01.2009 №55 «О проведении конкурсов предпринимательских проектов» изложив  приложение  № 1  в  редакции  согласно приложению.
2. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на председателя Комитета по развитию потребительского рынка и продовольствию  администрации  округа  Муром  В.Н.Ларина.

3. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания и подлежит  официальному  опубликованию.

	Глава округа

	В.А. Качеван

Приложение
к постановлению Главы округа
от  09.06.2009      № 1355
Состав

конкурсной  комиссии  по  подведению  итогов  конкурсов

предпринимательских  проектов
     Ларин  Владимир                                        -  председатель  Комитета  по

     Николаевич                                                     развитию  потребительского

                                                                               рынка  и  продовольствию адми-

                                                                               нистрации округа, председатель
                                                                               конкурсной  комиссии

     Красовитова  Елена                                     -  заведующий  торговым  отделом

     Александровна                                                Комитета по развитию потреби-

                                                                               тельского рынка и продовольст-

                                                                               вию, заместитель председателя

                                                                               конкурсной комиссии

    Сальникова Светлана                                    - главный специалист торгового

    Тимофеевна                                                      отдела, секретарь конкурсной

                                                                               комиссии

Члены  конкурсной  комиссии:
Балнова Ольга
                                          -  заместитель начальника  финансового
Александровна
                                            управления администрации округа
Блинова  Валентина                                -  исполнительный  директор

Павловна
Объединения  предпринимателей

                                                                      (по согласованию)

Голубев Валерий                                     - зам. Главы администрации,

Александрович                                           председатель Комитета по управле-

                                                                      нию муниципальным имуществом

Кульков  Юрий                                         - заведующий   промышленно – транс-

Андреевич
                                                 портным  отделом администрации

Тарануха  Владимир                                -  председатель  постоянной  комиссии

Михайлович                                                 по  бюджету  и  налоговой  политики

                                                                      Совета  народных  депутатов  округа

                                                                      Муром (по согласованию)
Фролова Ольга                                           - начальник юридического отдела

Александровна                                            администрации округа Муром

Председатель Комитета по развитию

потребительского рынка и продовольствию                                           В.Н.Ларин